[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.10.2022                                                                                                  № 452
ЗАТО Сибирский

О внесении дополнения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 11.10.2019 № 474 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений ЗАТО Сибирский Алтайского края»

  В целях совершенствования нормативно-правового регулирования в сфере бюджетных отношений, в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 25.08.2022 № 128н «О внесении изменений в Приложение к Требованиям к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.08.2018 № 186н», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 11.10.2019 № 474 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений ЗАТО Сибирский Алтайского края» следующее дополнение:

в Приложении к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений ЗАТО Сибирский Алтайского края, утвержденному указанным постановлением, раздел 1 «Поступления и выплаты» после строки 2720 дополнить строкой следующего содержания:

«

	Специальные расходы
	2800
	880

»;

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) обнародовать постановление на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев